
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Ģimenes un demogrāfisko lietu komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2024. gada 8. jūlijā   Nr.5/2.2.34 Nr.233             
 

 

 
Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas sēde, maijs 2024 
 
 
Sēde sasaukta 2024.gada 21.maijā pulksten 15:30. 
 
Sēde atklāta 2024.gada 21.maijā pulksten 15:30. 
 
Sēdi vada Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas priekšsēdētājs Uldis Lipskis 

 
Sēdē piedalās 7 Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas locekļi: 

Inga ELTERMANE 
Signe JOSTMANE 
Guna KRĒGERE-MEDNE 
Santa KRILOVA 
Madara LAPSA 
Inga PEKELE 
Svetlana SKRĪVERE 

 
 
Sēdē nepiedalās Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas locekle Elīna SAUSIŅA 
(attaisnotā prombūtnē) 
 
Sēdi protokolē Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas sekretāre Agija MENIĶE 
 
 
DARBA KĀRTĪBA: 

 
1. Ģimenes politikas attīstība Liepājā. 

2. Citi jautājumi. 

 

1.# 
ĢIMENES POLITIKAS ATTĪSTĪBA LIEPĀJĀ 

 

ZIŅO Uldis 
LIPSKIS: 

- Ņemot vērā, ka ģimeņu labbūtība ir viena no pilsētas 
prioritātēm, kas iekļauta arī Liepājas pilsētas attīstības 



 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
 
 
 
 
Komisijas 
locekļu 
DISKUSIJA: 
 
Komisija, atklāti 
balsojot ar 8 
balsīm PAR, 
PRET – nav, 
ATTURAS – 
nav,  
Nolemj: 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZIŅO Uldis 
LIPSKIS: 
 
 
 
 
 
Komisija, atklāti 
balsojot ar 8 
balsīm PAR, 
PRET – nav, 
ATTURAS – 
nav,  
Nolemj: 
 
 
 
 
 
ZIŅO Uldis 
LIPSKIS: 
 
 
 
 
Komisijas 
locekļu 
DISKUSIJA: 
 

plānošanas dokumentos, aicinātu komisijas dienas kārtībā 
iekļaut jautājumu par ģimenes politikas attīstības iespējām 
pašvaldībā, kopīgi apzinot esošo institucionālo struktūru, jomas 
pārvaldību, iesaistītās pašvaldības iestādes u.c., un sagatavot 
komisijas priekšlikumus par politikas attīstību tālākai virzībai 
Sociālo lietu, veselības un sabiedriskās kārtības komitejā. 
 

- Diskusija par esošo situāciju ģimenes politikas jomā, 
institucionālo ietvaru, funkcijām, pārraudzību u.c. 

 
 

 
 
 
 
 
 
1.1. Komisijas locekļiem iepazīties ar pašvaldības attīstības 

dokumentu saturu attiecībā uz ģimenes politiku; 
1.2. Iekļaut jautājumu par ģimenes politikas attīstības 

iespējām jūlija komisijas sēdē. 
 
 

2.# 
PAR KOMISIJAS SASTĀVA IZMAIŅĀM 

 
- Informēju, ka ir saņemts Elīnas SAUSIŅAS iesniegums ar 

lūgumu atcelt no Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas 
locekļa pienākumu pildīšanas. Kā arī ir saņemts Līgas 
Zvaigznes iesniegums ar lūgumu iekļaut komisijas sastāvā. 
Līdz ar to maija domes sēdē tiks lemts par komisijas sastāva 
izmaiņām. 

 
 
 
 
 
 
 
2.1. Pieņemt zināšanai informāciju par komisijas sastāva 

izmaiņām. 
 

3.# 
CITI JAUTĀJUMI 

 
- Plānots, ka rudenī pašvaldības tiks aicinātas dalībai 

Sabiedrības integrācijas fonda administrētajā konkursā 
“Ģimenei draudzīgākā pašvaldība”, līdz ar to aicinu komisijas 
locekļus vērtēt Liepājas pašvaldības iespējas dalībai konkursā 
2024.gadā. 

 
- Diskusija par konkursu, iepriekšējiem rezultātiem, 

iespējamajiem pilnveides pasākumiem un pašvaldības dalību 
nākamajā konkursa periodā. 

 



 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ZIŅO Agija 
MENIĶE: 
 
Komisija, atklāti 
balsojot ar 8 
balsīm PAR, 
PRET – nav, 
ATTURAS – 
nav,  
Nolemj: 
 
 
 
 
 
 

- Nākamā komisijas sēde 11.jūnijā plkst. 15:30 domes telpās. 
 
 
 
 
 

 
3.1. Komisijas locekļiem izvērtēt Liepājas iesniegtos datus 

konkursam, izvērtēt pilnveides iespējas. 
3.2. Konkursa komisijai iepazīties ar pašvaldības 

iedzīvotāju sniegtajiem komentāriem, izvērtēt, grupēt 
tos. 

3.3. Komisijas sekretārei organizēt komisijas tikšanos ar 
konkursa organizatoriem. 

3.4. Pieņemt zināšanai nākamās sēdes datumu. 

 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE 

Uldis Lipskis 
 

Agija Meniķe 

 
 
 
            
Meniķe  
agija.menike@liepaja.lv 
 

Sēde slēgta 2024.gada 21.maija plkst. 17:30. 

 


